共青团泉州师范学院委员会

[bookmark: _GoBack]团泉师院委〔2017〕33号

关于组织开展“喜迎十九大 共筑中国梦”主题活动的通知

各二级学院：
在这喜事连连的金秋十月，我们即将迎来中国共产党第十九次全国代表大会。为更好地引导我校广大青年学生以奋发有为、积极向上的精神风貌和优异业绩迎接党的十九大胜利召开，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念、新思想、新战略,凝聚中国力量，共筑强国之梦，校团委将在10月份开展“喜迎十九大 共筑中国梦”相关活动，现就有关事项通知如下：
一、活动主题
喜迎十九大 共筑中国梦
二、活动要求
1.以“喜迎十九大 共筑中国梦”为主题，在10月22日前，根据学院实际、专业特点，通过举办书法作品展、海报设计展、朗诵演讲、志愿服务、学习座谈、参观寻访、班级板报评比等多种形式的活动，为党的十九大胜利召开营造良好校园氛围。
2.每个学院至少报送一个活动方案并在十九大前开展。活动内容要切合主题，形式要理论和实际相结合，充分体现大学生良好的精神风貌。《XX学院“喜迎十九大 共筑中国梦”活动设计方案》（附件1）电子版材料于10月16日前发送到邮箱：26199374@qq.com。
3.党的十九大召开期间，请认真组织好团员青年集体对十九大精神的学习贯彻，于10月27日前将相关影像记录（观看、学习的现场图片、简单文字说明、视频等）报送至26199374@qq.com。
三、评比事项
1.10月27日前，各学院团委需上交活动总结材料（应包含活动设计方案、开展活动的情况说明、活动照片、传统媒体或新媒体宣传报道截图），校团委将统一收编存档，并在网站、公众号上发布各学院活动开展情况。
附件1：XX学院“喜迎十九大 共筑中国梦”活动设计方案

共青团泉州师范学院委员会
                         2017年10月16日

  抄送：校领导，各有关部门。
  共青团泉州师范学院委员会         2017年10月16日印发
附件1：
“喜迎十九大 共筑中国梦”活动设计方案
                            填表日期：    年    月   日
	学院

	团委负责人

	活动主题

	时间

	地点

	活动联系人

	联系方式

	过程方案：（详细、具体、清晰）

                              （可另附页）

	活动预期
效果

- 1 -